CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS - PR (929352) 

OBJETO 

Aquisição de um veículo, novo, zero quilômetro, tipo pick-up, para 
servidores e vereadores no desempenho de atividades externas de 
interesse da Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos – PR. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 382.823,22 (trezentos e oitenta e dois mil, oitocentos e vinte e três 
reais e vinte e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 20/03/2025 às 8h30m (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

Aquisição de um veículo, novo, zero quilômetro, tipo pick-up, para servidores e 

vereadores no desempenho de atividades externas de interesse da Câmara de Vereadores de 

Dois Vizinhos – PR. 

1.1. O valor máximo da presente contratação é de R$ 382.823,22 (trezentos e oitenta e 

dois mil, oitocentos e vinte e três reais e vinte e dois centavos) 

1.2. O critério de julgamento adotado será por menor preço, observadas as exigências 

contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.3. Em caso de discordância existente entre as especificações dos itens descritos no